
UCHWAŁA NR XL/337/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego nr I dla Dorosłych 
w Wysokiem Mazowieckiem w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 

w Wysokiem Mazowieckiem, dla którego organem prowadzącym jest powiat wysokomazowiecki 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 8 lit. I, oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 89 ust. 1 i ust.3 ustawy Prawo oświatowe, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji szkoły Liceum Ogólnokształcącego nr I dla Dorosłych w Wysokiem 
Mazowieckiem w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem Mazowieckiem z dniem 
31.08.2023 r. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Powiatu Wysokomazowieckiego do wystąpienia do Podlaskiego 
Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego nr I dla 
Dorosłych w Wysokiem Mazowieckiem w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A857357F-CEE1-45EC-9464-4644710D6737. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


